
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2009 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2009 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-13.224 
Rokiškis 

 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  2 dalies 15 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba    n u s p r e n d ž i a : 
             1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-
3.27 patvirtintą pajamų dalį: 
            1.1. l÷šų, gaunamų iš kitų valdymo lygių, planą padidinti  476,8 tūkst. Lt; 
            1.2.  pajamas už teikiamas paslaugas padidinti  8,6  tūkst. Lt. 
            2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-
3.27 patvirtintą  išlaidų dalį: 
            2.1.  patikslinti asignavimus pagal 1 priedą; 
            2.2. patikslinti Švietimo skyriui Ugdymo kokyb÷s ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 
programai skirtus asignavimus ir asignavimus atskiroms švietimo įstaigoms pagal  2, 3, 4 priedus. 
 
 
 
                        
Savivaldyb÷s meras  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷,71320 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

 
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

b÷
s 

ta
ry

bo
s 

  
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
20

09
m

. l
ap

kr
ič

io
 2

7 
d.

  
sp

re
nd

im
o 

N
r.

 T
S

-1
3.

22
4 

   
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
 1

 p
ri

ed
as

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
R

O
K

IŠ
K

IO
 R

A
JO

N
O

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
ö

S 
B

IU
D

Ž
E

T
O

 A
SI

G
N

A
V

IM
Ų

   
P

A
T

IK
SL

IN
IM

A
S 

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
A

Ž
IN

A
M

A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

  I
š 

jų
: 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

÷ 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

  I
š 

jų
: 

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

÷ 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

Iš
 v

is
o 

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

P
re

ki
ų 

ir
 

pa
sl

au
gų

  
įs

ig
ij

im
as

 

tu
rt

ui
 

įs
ig

yt
i 

 

Iš
 v

is
o 

 
da

rb
o 

už
m

o-
ke

sč
iu

i 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
 

įs
ig

ij
im

as
 

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i 

 1
.  

   
  S

O
C

IA
L

IN
ö

S 
P

A
R

A
M

O
S 

IR
 S

V
E

IK
A

T
O

S 
SK

Y
R

IU
S 

S
oc

ia
li

n÷
s 

 p
ar

am
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
47

6,
8 

 
 

 
S

oc
ia

li
n÷

s 
 p

ar
am

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
. 

A
sm

en
ų 

su
 s

un
ki

a 
ne

ga
li

a 
so

ci
al

in
÷ 

gl
ob

a-
 v

al
st

yb
÷s

 f
un

kc
ij

a 
 

60
,0

 
 

 
 

S
oc

ia
li

n÷
s 

 p
ar

am
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
b÷

s 
fu

nk
ci

ja
 

60
,0

 
 

 
 

Iš
 v

is
o 

60
,0

 
 

 
 

Iš
 v

is
o 

53
6,

8 
 

 
 

   
 2

.  
   

   
   

  Ž
E

M
ö

S 
Ū

K
IO

 S
K

Y
R

IU
S 

   
   

   
   

   
   

 Ž
E

M
ö

S 
Ū

K
IO

 S
K

Y
R

IU
S 

Ž
em

÷s
 ū

ki
o 

ad
m

in
is

tr
av

im
o 

ir
 r

÷m
im

o 
pr

og
ra

m
a 

–
že

m
÷s

 g
er

in
im

as
, s

av
ar

an
ki

šk
a 

f-
ja

 
7,

83
0 

 
 7,

83
0 

 
In

ve
st

ic
ij

ų,
tu

rt
o 

pr
ie

ži
ūr

os
,r

em
on

to
 

pr
og

ra
m

a-
 s

av
ar

an
ki

šk
a 

f-
ja

 
37

,8
30

 
 

 
 37

,8
30

 
 S

T
A

T
Y

B
O

S 
IR

 I
N

F
R

A
ST

R
U

K
T

Ū
R

O
S 

SK
Y

R
IU

S 

 
 

 
 

 
Ū

ki
o 

 p
l÷

tr
os

 ir
 v

er
sl

o 
są

ly
gų

  s
ud

ar
ym

as
-

sa
va

ra
nk

iš
ks

 f
-j

a,
  

K
el

ių
 ž

ie
m

os
 p

ri
ež

iū
ra

i 
30

,0
 

 
 30

,0
 

 

Iš
 v

is
o 

37
,8

30
 

 
 

 
Iš

 v
is

o 
37

,8
30

 
 

37
,8

30
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3.

   
   

   
   

   
   

O
B

E
L

IŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
S

av
iv

al
dy

b÷
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 v
yk

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 S
pe

ci
al

io
ji

 p
ro

gr
am

a 
6,

5 
 5,

0 
  

 

V
is

o 
6,

5 
5,

0 
 

 
4.

   
   

   
   

  K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

K
ul

tū
ri

n÷
s 

ve
ik

lo
s 

pl
et

ro
s,

 b
en

dr
uo

m
en

ių
 

in
ic

ia
ty

vų
 p

al
ai

ky
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 
S

pe
ci

al
io

ji
 p

ro
gr

am
a 

2,
1 

 
 2,

1 
 

 

Iš
 v

is
o 

2,
1 

 
2,

1 
 

   
   

   
   

   
   

   
  M

A
Ž

IN
A

M
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

ID
IN

A
M

A
 

   
  I

š 
jų

: 
   

P
ro

gr
am

a 
ir

  f
un

kc
in

÷ 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

   
  I

š 
jų

: 
P

ro
gr

am
a 

ir
  f

un
kc

in
÷ 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 

Iš
 v

is
o 

   

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

 
įs

ig
ij

im
as

 
tu

rt
ui

 
įs

ig
yt

i 
 

Iš
 v

is
o 

   

da
rb

o 
už

m
o-

ke
sč

iu
i 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

 
įs

ig
ij

im
as

 
tu

rt
ui

 
įs

ig
yt

i 

5.
 

K
Ū

N
O

 K
U

L
T

Ū
R

O
S 

IR
 S

P
O

R
T

O
 C

E
N

T
R

A
S 

 
U

gd
ym

o 
ko

ky
b÷

s 
ir

 m
ok

ym
os

i a
pl

in
ko

s 
už

ti
kr

in
im

o 
pr

og
ra

m
a-

 
S

pe
ci

al
io

ji
 p

ro
gr

am
a 

 
 

 
 0,

5 
U

gd
ym

o 
ko

ky
b÷

s 
ir

 m
ok

ym
os

i 
ap

lin
ko

s 
už

ti
kr

in
im

o 
pr

og
ra

m
a-

 
S

pe
ci

al
io

ji
 p

ro
gr

am
a 

 
 

 0,
5 

 

 
 

   
  6

. S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
ö

S 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
   

 J
U

O
D

U
P

ö
S 

SE
N

IŪ
N

IJ
A

 

S
av

iv
al

dy
b÷

s 
ki

tų
 iš

la
id

ų 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
A

dm
in

is
tr

ac
ij

os
 d

ir
ek

to
ri

au
s 

re
ze

rv
as

 
7,

0 
 

7,
0 

 

K
ul

tū
ri

n÷
s 

ve
ik

lo
s 

pl
et

ro
s,

 
be

nd
ru

om
en

ių
 in

ic
ia

ty
vų

 
pa

la
ik

ym
o 

pr
og

ra
m

a-
 

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
-j

a 

7,
0 

 
 7,

0 
 

   
 I

Š 
V

IS
O

 
95

,0
 

 
 

 
   

IŠ
 V

IS
O

 
58

0,
4 

 
 

 



 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

   

   

              2009 m.lapkričio 27 d. 
              sprendimo Nr.TS-13.224  

2 priedas 
  

         

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS ŠVIETIMO SKYRIAUS MK IŠLAIDŲ TIKSLINIMAS 2009m.  

        tūkst.lt. 

Mokyklos Viso 1str 2str. Kitos 1,1,8 1,1,10 1,1,16 1,1,30 3.1.1.5 

pavadinimas   
darbo 
užm. Atsk.sodr išlaidos spaud kitos kvalif pasl pagr. 

Mokykla/darželis“Varpelis“ 0,0 0,8   -0,8   -0,3 -0,2 -0,3   

Suvainiškio pradinio ugdymo skyrius 3,1 2,0 1,1       

Kalvių pradinio ugdymo skyrius 0,0 0,9   -0,9 -0,6   -0,2 -0,1   

              09.02.01.01. 3,1 3,7 1,1 -1,7 -0,6 -0,3 -0,4 -0,4 0,0 

Čedasų Liudo Dovyd÷no pagrindin÷ mokykla 0,4 0,4   0,0           

Žiobiskio pagrindin÷ mokykla -0,4 -0,4   0,0           

Suaugusių mokymo centras -3,1 -2,0 - 1,1       

Kamajų A.Strazdo gimnazija 0,0 6,3   -6,3     -4,7 -1,6   

Pand÷lio gimnazija 0,0 2,0   -2,0   -4,0 -2,0   4,0 

Specialiosios klas÷s 0,0 1,0   -1,0     -1,0     

                  09.02.02.03. -3,1 7,3 -1,1 -9,3 0,0 -4,0 -7,7 -1,6 4,0 

               IŠ   VISO 0,0 11,0 0,0 -11,0 -0,6 -4,3 -8,1 -2,0 4,0 
_________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

b÷
s 

ta
ry

bo
s 

20
09

 m
. l

ap
kr

ič
io

 2
7 

d.
  

sp
re

nd
im

o 
N

r.
 T

S
-1

3.
22

4 
3 

pr
ie

da
s   

R
O

K
IŠ

K
IO

 R
A

JO
N

O
 S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

ö
S

 Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IA
U

S
 S

A
V

A
R

A
N

K
IŠ

K
O

S
 F

U
N

K
C

IJ
O

S
 

B
IU

D
Ž

E
T

O
 I

Š
L

A
ID

Ų
 M

A
Ž

IN
IM

A
S

 2
00

9 
m

. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
tū

k
s
t.
L
t.
 

 
9
.6

.1
.1

. 

M
ok

yk
lo

s 
V

is
o 

1s
tr

 
2s

tr
. 

K
it

os
 

1,
1,

1 
1.

1.
3.

 
1.

1.
4.

 
1.

1.
5.

 
1,

1,
10

 
1.

1.
13

. 
1,

1,
16

 
1,

1,
30

 
2,

7,
2,

1 

pa
va

di
ni

m
as

 
  

da
rb

o 
už

m
. 

at
sk

.s
od

r 
iš

la
id

os
 

m
it

yb
a 

ši
ld

ym
as

 
el

.e
n.

 
ry

š.
ia

i 
ki

to
s 

va
nd

en
. 

kv
al

if
 

pa
sl

 
pa

ra
m

. 

L
op

še
li

s/
da

rž
el

is
 "

Li
ne

li
s"

 
1,

2 
  

  
1,

2 
1,

2 
  

  
  

  
  

  
  

  

   
   

   
  0

9.
01

.0
1.

01
. 

1,
2 

0,
0 

0,
0 

1,
2 

1,
2 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

M
ok

yk
la

/d
ar

že
li

s"
V

ar
pe

li
s"

 
2,

8 
  

2,
8 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

L
ai

bg
al

ių
 d

ar
že

li
o 

m
ok

yk
lo

s 
sk

yr
iu

s 
-2

,8
 

5,
5 

2,
5 

-1
0,

8 
-4

,0
 

  
  

-0
,8

 
-6

,0
 

  
  

  
  

G
ed

iš
ki

ų 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
sk

yr
iu

s 
0,

0 
0,

3 
  

-0
,3

 
  

  
-0

,1
 

-0
,1

 
  

  
  

-0
,1

 
  

K
al

vi
ų 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

sk
yr

iu
s 

-4
,7

 
-3

,4
 

  
-1

,3
 

  
-1

,3
 

  
  

  
  

  
  

  

Se
na

m
ie

sč
io

 p
ra

di
n÷

 m
ok

yk
la

 
0,

0 
  

  
0,

0 
  

  
  

0,
4 

  
  

-0
,8

 
0,

4 
  

   
   

   
   

  0
9.

02
.0

1.
01

. 
-4

,7
 

2,
4 

5,
3 

-1
2,

4 
-4

,0
 

-1
,3

 
-0

,1
 

-0
,5

 
-6

,0
 

0,
0 

-0
,8

 
0,

3 
0,

0 

Č
ed

as
ų 

Li
ud

o 
D

ov
yd

÷n
o 

pa
gr

in
di

n÷
 m

ok
yk

la
 

-3
,3

 
-0

,1
 

  
-3

,2
 

  
-1

,2
 

-1
,3

 
0,

1 
-0

,2
 

-0
,8

 
  

0,
2 

  

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

n÷
 m

ok
yk

la
 

-0
,9

 
0,

6 
  

-1
,5

 
  

  
-1

,6
 

0,
1 

  
  

  
  

  

P
an

em
un

el
io

 p
ag

ri
nd

in
÷ 

m
ok

yk
la

 
0,

0 
  

  
0,

0 
  

-4
,5

 
3,

0 
  

  
1,

5 
  

  
  

Ž
io

bi
sk

io
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
 

-8
,7

 
  

  
-8

,7
 

  
-2

,0
 

-1
,8

 
  

  
  

  
-0

,1
 

-4
,8

 

Ju
oz

oT
um

o-
 V

ai
žg

an
to

 v
id

ur
in

÷ 
m

. 
4,

2 
  

  
4,

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
4,

2 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
O

tt
o 

Ši
rv

yd
o 

vi
du

ri
n÷

 m
ok

yk
la

 
0,

0 
-5

,0
 

5,
0 

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
-8

,7
 

-4
,5

 
5,

0 
-9

,2
 

0,
0 

-7
,7

 
-1

,7
 

0,
2 

-0
,2

 
0,

7 
0,

0 
0,

1 
-0

,6
 

V
ŠĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ja

un
im

o 
ce

nt
ra

s 
2,

2 
  

  
2,

2 
  

1,
1 

0,
4 

  
0,

2 
0,

1 
  

0,
4 

  

M
uz

ik
os

 m
ok

yk
la

 
5,

3 
  

  
5,

3 
  

5,
3 

  
  

  
  

  
  

  

K
am

aj
ų 

m
en

in
io

 u
gy

m
o 

sk
yr

iu
s 

4,
7 

6,
8 

1,
9 

-4
,0

 
  

-3
,0

 
-1

,0
 

  
  

  
  

  
  

   
   

   
   

  0
9.

05
.0

1.
01

. 
12

,2
 

6,
8 

1,
9 

3,
5 

0,
0 

3,
4 

-0
,6

 
0,

0 
0,

2 
0,

1 
0,

0 
0,

4 
0,

0 

   
   

   
   

   
IŠ

   
V

IS
O

 
0,

0 
4,

7 
12

,2
 

-1
6,

9 
-2

,8
 

-5
,6

 
-2

,4
 

-0
,3

 
-6

,0
 

0,
8 

-0
,8

 
0,

8 
-0

,6
 

__
__

__
__

__
__

 
 

 
 



 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2009m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.TS-13.224 

4 priedas 
   

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS ŠVIETIMO SKYRIAUS SPEC.PROGRAMOS IŠLAIDŲ TIKSLINIMAS 
tūkst.Lt 

 
 

       

       

Mokyklos Viso 1str 1,1,10 1,1,30 3.1.1.5  

pavadinimas  
darbo 
užm. kitos pasl pagr.  

VŠĮ Rokiškio jaunimo centras 0,0  1,0 1,0 -2,0  

Muzikos mokykla 0,0 14,0 -11,4  -2,6  

Choreografijos mokykla 0,0 3,0   -3,0  

              09.05.01.01. 0,0 17,0 -10,4 1,0 -7,6  

       


